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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности в 
 Администрации Позднеевского сельского поселения, и членов их семей
за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в                   собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Правдюкова С.В.
	Глава Администрации  Позднеевского сельского поселения
	Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок(доля)

земельный участок(приусадебный)
жилой дом 
жилой дом

	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая(2/3)

индивидуальная
общая долевая (2/3)
	2196

7900

292400

5300

68,9

38,3

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	911966,52
	

	
	супруг
	
	земельный участок(доля)

Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой  дом


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	219300
2034
9290
103,8
	Россия

Россия

Россия

Россия 
	Жилой дом

земельный участок
	68,9

2196
	Россия

Россия
	Автомобиль RENO SR 
	415525,12
	

	2
	Линецкий С.В.
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ,ГО ЧС и ПБ 
	квартира

жилой дом

земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок для ведения ЛПХ

	Общая долевая 1/2
индивидуальная

индивидуальная 
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная 
	53,4
  39,6
4400

1275

8600

5600


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	369532,96
	

	
	супруга
	
	квартира


	Общая долевая 1/2

	53,4

	Россия


	земельный участок
	1275
	Россия
	Автомобиль легковой ВАЗ 2107,2008г.
	325078,61
	

	3
	Линецкая Н.А.
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
	квартира


	Общая долевая 1/2

	53,4

	Россия


	земельный участок
	1275
	Россия
	Автомобиль легковой ВАЗ 2107,2008г.
	289021,62
	

	
	супруг
	
	квартира

жилой дом

земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок для ведения ЛПХ

	Общая долевая 1/2
индивидуальная

индивидуальная 
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная 
	53,4
  39,6
4400

1275

8600

5600


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	325078,61
	

	4
	Маслова Т.И.
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе
	Квартира
Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ
	Индивидуальная

Индивидуальная

индивидуальная


	41,41

1631

8369
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	
	367025,58

	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	квартира

земельный участок

	41,41

1631

	Россия
Россия
	
	179510,02
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира

земельный участок

	41,41

1631

	Россия

Россия
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира

земельный участок

	41,41

1631

	Россия

Россия
	
	
	

	5
	Колесникова И.Н.
	Главный специалист-главный бухгалтер
	квартира
	Общая долевая 1/3

	45,4

	Россия 

 
	земельный участок
	1700
	Россия
	
	336868,69
	

	
	супруг
	
	квартира

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земельный участок для сельскохозяйственного использования

земля для ведения ЛПХ
	Общая долевая 1/3

индивидуальная 

индивидуальная
индивидуальная
	45,4

73100
7315

1700

	Россия
Россия
Россия

Россия 

 
	
	
	
	
	335952,75
	

	6
	Дегтярева Т.А.
	Специалист 2 категории по архивной работе и регистрационному учету
	Земельный участок (доля)


	индивидуальная


	71502

	Россия


	жилой дом
земельный участок

	49,98
2592

	Россия
Россия
 
	
	219936,14
	

	
	супруг
	
	Жилой дом
Земельный участок
сарай

гараж

погреб

кухня
	индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная 
	49,98
 2592
38,5

17,68

11,9

28,6


	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	319558,67
	

	7
	Ромоданова О.Н.
	начальник сектора экономики и финансов
	Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок (доля)

Жилой дом
	Индивидуальная

Общая долевая 2/6

индивидуальная
	1900

374100

100,81
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Мерседес ДВ 1217

Хундай Крета 

ВАЗ 211540
	367824,89
	

	
	супруг
	
	Земельный участок (доля)

земельный участок (приусадебный)

земельный участок (доля)

земельный участок (доля)


	Общая долевая 1/6

общая долевая (1/2)

общая долевая (1/6)

общая долевая (1/6)
	374100

10000

374100

374100


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

земельный участок
	100,81

1900
	Россия

Россия
	
	374484,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	100,81

1900
	Россия

Россия
	
	
	

	8
	Суханова Е.Ю.
	Главный специалист-главный бухгалтер
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	75,9

1543
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль DAEWOO-MATIZ
	228571,93
	

	
	супруг
	
	квартира
	Общая долевая 1/4
	75,9
	Россия
	Жилой дом

земельный участок
	75,9

1543
	Россия

Россия
	Легковой автомобильHYNDAI ACCENT
	1144945,71
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	75,9

1543
	Россия

Россия
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	75,9

1543
	Россия

Россия
	
	
	

	9
	Покладиева Е.А.
	Ведущий специалист-экономист
	
	
	
	
	жилой дом
земельный участок
	52,1
1000
	Россия
Россия
	
	130304,97
	

	
	супруг
	
	Земельный участок (доля)

земельный участок

земельный участок 

Жилой дом
	Индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	73100
1000

32824

52,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль ВАЗ 2107
	536828,72
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом

земельный участок
	52,1

1000
	Россия

Россия
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом

земельный участок
	52,1

1000
	Россия

Россия
	
	
	

	10
	Тараненко Наталья Ивановна
	Начальник сектора экономики и финансов
	Земельный участок(доля)

Земельный участок ЛПХ

Жилой дом

газопровод низкого давления
	индивидуальная
Индивидуальная

индивидуальная

общая долевая

 ( 1/20)
	45507
3500

53,9

6,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	ДЭУ МАТИЗ
	454340,49

	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	53,9

3500
	Россия
Россия
	ЗАЗ CHANCE TF69Y0

Водный транспорт Калибри КМ 260(SUZUKIDF)2010 г.
	258348,72
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	53,9

3500
	Россия

Россия
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	53,9

3500
	Россия

Россия
	
	
	


